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L Mitano Anno educativo 2025/2026

ASILO NIDO HAPPY CHILD - PAMPURI - Nido d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
898154 In attesa di assegnazione
890157 In attesa di assegnazione
892809 In attesa di assegnazione
891317 In attesa di assegnazione
891546 In attesa di assegnazione
890412 In attesa di assegnazione
894707 In attesa di assegnazione
890540 In attesa di assegnazione
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BABY FARM - Nido d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
899668 In attesa di assegnazione
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Graduatoria ammissione Nido d’'Infanzia/Sezione Primavera

Anno educativo 2025/2026

BARONI, 17 - Nido d'Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione

Domanda

897768

896735

888403

890769

888143

Esito

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: NARCISI, 2 - Nido
d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Nido d'Infanzia/Sezione Primavera
Anno educativo 2025/2026. Data elaborazione: 13/11/2025 09:25
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BARONI, 17 - Nido d'Infanzia - Medio/Grandi - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
945362 In attesa di assegnazione X
929391 In attesa di assegnazione X
929773 In attesa di assegnazione X
944682 In attesa di assegnazione X
889258 Assegnato: ORLANDO, 11 -

Nido d’Infanzia - Medio/Grandi -
Ordinarie
899165 Assegnato: ORLANDO, 11 -
Nido d’Infanzia - Medio/Grandi -
Ordinarie
899378 In attesa di assegnazione
893332 In attesa di assegnazione
897532 In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Nido d'Infanzia/Sezione Primavera
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COMISSO, 7 - Nido d'Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Nido d’'Infanzia/Sezione Primavera

Domanda

897727

899740

894707

898946

895230

894683

898394

895682

899362

890540

898567

897154

893251

888841

897100

893514

Anno educativo 2025/2026

Esito

Assegnato

Assegnato
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Nido d'Infanzia/Sezione Primavera
Anno educativo 2025/2026. Data elaborazione: 13/11/2025 09:25
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DEI GUARNERI, 17 - Nido d’Infanzia - Medio/Grandi - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
1 946676 Assegnato X
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HELLO BABY - Nido d'Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Nido d’'Infanzia/Sezione Primavera

Domanda

889028

892233

886642

895606

886821

889462

897457

895878

899702

897871

895654

896951

899963

897727

897925

894795

893425

898359

896945

890495

895114

888562

Anno educativo 2025/2026

Esito

Assegnato: GONZALES, 7 -

Nido d’Infanzia - Lattanti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Assegnato: COMISSO, 7 - Nido
d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Nido d'Infanzia/Sezione Primavera
Anno educativo 2025/2026. Data elaborazione: 13/11/2025 09:25
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HELLO BABY - Nido d’'Infanzia - Medio/Grandi - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
894443 In attesa di assegnazione
892189 In attesa di assegnazione
898295 Assegnato: SALASCO, 2 - Nido
d’Infanzia - Medio/Grandi -
Ordinarie
898718 In attesa di assegnazione
896284 Assegnato: SALASCO, 2 - Nido
d’Infanzia - Medio/Grandi -
Ordinarie
898382 In attesa di assegnazione
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IL GRILLO PARLANTE - Nido d’Infanzia - Medio/Grandi - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
891264 In attesa di assegnazione
898319 In attesa di assegnazione
895862 In attesa di assegnazione
890787 In attesa di assegnazione
887965 In attesa di assegnazione
894453 In attesa di assegnazione
887987 In attesa di assegnazione
898805 In attesa di assegnazione
896947 In attesa di assegnazione
898158 In attesa di assegnazione
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IL GRILLO PARLANTE - Nido d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
895230 In attesa di assegnazione
897903 In attesa di assegnazione
897444 In attesa di assegnazione
893251 In attesa di assegnazione
899362 In attesa di assegnazione
897100 In attesa di assegnazione
894755 In attesa di assegnazione
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JAN PALACH, 1 - Nido d’'Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
895137 In attesa di assegnazione
897013 In attesa di assegnazione
894254 In attesa di assegnazione
897903 In attesa di assegnazione
893251 In attesa di assegnazione
898222 In attesa di assegnazione
898394 In attesa di assegnazione
887325 In attesa di assegnazione
893514 In attesa di assegnazione
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LA COMPAGNIA DEI BIRICHINI - LAGRANGE - Nido d’'Infanzia - Medio/Grandi - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
889281 In attesa di assegnazione
887236 In attesa di assegnazione
895256 In attesa di assegnazione
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LA COMPAGNIA DEI BIRICHINI - PERUSSIA - Nido d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
889910 In attesa di assegnazione
896528 In attesa di assegnazione
889927 In attesa di assegnazione
899740 Assegnato: COMISSO, 7 - Nido
d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie
895230 In attesa di assegnazione
897903 In attesa di assegnazione
897061 In attesa di assegnazione
893514 In attesa di assegnazione
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LA COMPAGNIA DEI BIRICHINI - PERUSSIA - Nido d’Infanzia - Medio/Grandi - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
899082 In attesa di assegnazione
895666 In attesa di assegnazione
897344 In attesa di assegnazione
893900 In attesa di assegnazione
894979 In attesa di assegnazione
898158 In attesa di assegnazione
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MISSAGLIA, 59 - Nido d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
897768 In attesa di assegnazione
896735 In attesa di assegnazione
890769 Assegnato: NARCISI, 2 - Nido
d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie
891438 In attesa di assegnazione
888841 In attesa di assegnazione
887168 In attesa di assegnazione
888403 In attesa di assegnazione
888096 In attesa di assegnazione
897061 In attesa di assegnazione
888143 In attesa di assegnazione
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NI.BO - Nido d’'Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
886642 In attesa di assegnazione
895606 In attesa di assegnazione
897457 In attesa di assegnazione
899101 Assegnato: SFORZA, 23 - Nido
d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie
895878 In attesa di assegnazione
899702 In attesa di assegnazione
896951 In attesa di assegnazione
898540 In attesa di assegnazione
897727 Assegnato: COMISSO, 7 - Nido
d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie
897925 In attesa di assegnazione
894795 In attesa di assegnazione
894683 In attesa di assegnazione
896945 In attesa di assegnazione
895114 In attesa di assegnazione
896091 In attesa di assegnazione
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NI.BO - Nido d’Infanzia - Medio/Grandi - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
898718 In attesa di assegnazione
894984 Assegnato: SALASCO, 2 - Nido
d’Infanzia - Medio/Grandi -
Ordinarie
896284 Assegnato: SALASCO, 2 - Nido
d’Infanzia - Medio/Grandi -
Ordinarie
896627 In attesa di assegnazione
898382 In attesa di assegnazione
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Anno educativo 2025/2026

ORLANDO, 11 - Nido d’'Infanzia - Medio/Grandi - Ordinarie

Posizione

1

2

Domanda

889258

899165

899378

893332

897532

Esito

Assegnato
Assegnato
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Nido d'Infanzia/Sezione Primavera
Anno educativo 2025/2026. Data elaborazione: 13/11/2025 09:25
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S. ABBONDIO, 31 - Nido d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
897903 In attesa di assegnazione
893251 In attesa di assegnazione
898394 In attesa di assegnazione
889035 In attesa di assegnazione
887168 In attesa di assegnazione
898222 In attesa di assegnazione
887325 In attesa di assegnazione
888096 In attesa di assegnazione
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Graduatoria ammissione Nido d’'Infanzia/Sezione Primavera

Anno educativo 2025/2026

SALASCO, 2 - Nido d’Infanzia - Medio/Grandi - Ordinarie

Posizione

Domanda

898295

892148

887594

894984

896284

896627

886505

897487

894443

895862

890097

894453

896947

888631

896721

898382

898133

Esito

Assegnato

Assegnato: CRIVELLI, 21 -

Nido d’Infanzia - Medio/Grandi -

Ordinarie

Assegnato: CRIVELLI, 21 -

Nido d’Infanzia - Medio/Grandi -

Ordinarie

Assegnato

Assegnato
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Nido d'Infanzia/Sezione Primavera
Anno educativo 2025/2026. Data elaborazione: 13/11/2025 09:25
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SALASCO, 2 - Nido d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione

Graduatoria ammissione Nido d’'Infanzia/Sezione Primavera

Domanda

886642

895606

891546

889462

897457

899101

895878

899702

898770

897808

890412

896951

898540

897727

894067

898512

898946

895230

897925

894795

896945

895114

898451

890540

896091

899533

898567

Anno educativo 2025/2026

Esito

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: SFORZA, 23 - Nido
d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: D'ANNUNZIO, 17 -
Nido d’Infanzia - Lattanti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: COMISSO, 7 - Nido
d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

Assegnato: SALLUSTIO, 2 -
Nido d’Infanzia - Lattanti -
Ordinarie

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Nido d'Infanzia/Sezione Primavera
Anno educativo 2025/2026. Data elaborazione: 13/11/2025 09:25
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SALASCO, 2 - Nido d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione Domanda

897871
894308
894683

899362

Esito

In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione
In attesa di assegnazione

In attesa di assegnazione

Graduatoria ammissione Nido d'Infanzia/Sezione Primavera
Anno educativo 2025/2026. Data elaborazione: 13/11/2025 09:25
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VARIEVIE ZEROSEI - Nido d’Infanzia - Lattanti - Ordinarie

Posizione Domanda Esito

Trasferim.
890412 In attesa di assegnazione
894707 In attesa di assegnazione
890540

In attesa di assegnazione
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VARIEVIE ZEROSEI - Nido d'Infanzia - Medio/Grandi - Ordinarie

Posizione Domanda Esito Trasferim.
899391 In attesa di assegnazione
898017 In attesa di assegnazione
886647 In attesa di assegnazione
898989 In attesa di assegnazione
893451 In attesa di assegnazione
894979 In attesa di assegnazione
895224 In attesa di assegnazione
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